بنابر نقل «روحانی» (همان، ص ۶۷۰، پاورقی xx) نسخه ای از این کتاب به شماره عمومی ۱۷۸۲۸ (تفسیر) در کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی وجود دارد.

۷. روحانی، همان، صص ۶۶۰ و ۶۷۱.

18. Gustave Le berecht fiugel.

۹. سرکیس، ۱۴۱۰ ق، ص ۱۸۲۶.

۱۰. روحانی، همان، ص ۶۷۵.

۱۱. سرکیس، همان، ص ۱۵۹.

۱۲. همان، ص ۷۸۴.

۱۳. روحانی، همان، ص ۶۷۷.

محمد بن اسماعیل آن را در سال ۱۳۱۸ ق (۱۹۰۰) تعریب کرده است.^۳

۲-۳. هادی قطبشاهی در استخراج آیات کلام الهی

این کتاب که به صورت خطی باقی مانده است، در سال ۱۰۶۱ ق توسط محمدعلی کربلانی نگاشته شده است.^۴

۲-۴. کشف الآيات التصیری الطوسی

ساختار ارائه اطلاعات آن همانند المعجم
المفهرس عبدالباقی است. ۵۷ حسینی به برخی آثار مشابه اثر
عبدالباقی به شرح زیر اشاره کرده است:

- المعجم المفهرس لآیات القرآن الکریم، محمدنیر

الدمشقی، بیروت: دارالقلم، [بی تا]؛

- قائمه معجمیه بالفاظ القرآن الکریم ودرجات تکرارها،

محمدحسین ابوالفتح، بیروت: مکتبه لبنان، ۱۹۹۰ م/

۱۴۱۰ ق؛

- معجم کلمات القرآن العظیم، محمدعدنان سالم و

محمد وهبی سلیمان، بیروت و دمشق: دارالفکر

و دارالفکر المعاصر، ۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۸ م.

قالب و ساختار همه اینها شبیه المعجم المفهرس است،

ولی در برخی جزئیات اختلاف دارند.

۳-۴-۱. ویژگی های «المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الکریم»

دکتر محمود روحانی در یک جمع بندی موجز و مختصر،

ویژگی های این کتاب گرانسنگ را به شرح زیر فهرست کرده

است:

- تنظیم این معجم مبتنی است بر ثبت و ضبط کلمات